o
0 4 kik, 2016

Vereador Felipe César
ridente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Saúde e Assistencia Social

solicitando copia de todo o processo licitatorio para a aquisição de alimentação dos agentes

comunitarios de saúde.

REQUERIMENTO N° 660/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÉNCIA SOCIAL SOLICITANDO CÓPIA DE
TODO O PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE
ALIMENTAÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.

PROTOCOLO GERAL N° 759/2016
Data: 01/04/2016 - Horário: 13:49

111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Saúde e Assistencia Social solicitando copia de todo o processo licitatorio para a

aquisição de alimentação dos Agentes Comunitarios de Saúde.

Pindamonhangaba, 30 de Março de 2016.

Professor acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1